de contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit.  

El detall del PBL, per a cada lot és el següent:  

Pressupost net % IVA Import IVA Import total PBL 

Lot 1 60.900,00 € 21 12.789,00 € 73.689,00 € 

Lot 2 20.300,00 € 21 4.263,00 € 24.563,00 € 

El PBL de la suma dels dos lots és de 98.252,00 € (noranta-vuit mil dos-cents 

cinquanta-dos euros), IVA inclòs.   

Pressupost net % IVA Import IVA Import total PBL 

81.200,00 € 21 17.052,00 € 98.252,00 € 

En els dos lots, es tracta d’intervencions de llarga durada que inclou les 

tasques d’estudi i diagnòstic, la intervenció i la documentació de tot el procés.

[...]

la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, i només es podran dur a terme 

per les causes expressament previstes al plec de clàusules administratives de 

la contractació.  

4.3 Valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) 

El VEC del contracte és de 97.440,00 € (noranta-set mil quatre-cents 

quaranta euros), valor expressat sense IVA, que inclou l’import sense IVA del 

pressupost base de licitació (2 lots) i el 20% en concepte de les possibles 

modificacions previstes per als 2 lots*  

* El 20% de les modificacions previstes es calcula sobre el PBL sense IVA.